
1 25 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 1749 Ringen
64 Graulich, Finja

 
189

56 Müller, Liana 393
61 Kimpel, Marlen 194
59 von Schönfels, Viktoria 397
63 Orth, Lorena 384
65 Rahn, Anna-Lena 381

2 19 Bezirk 19 Hersfeld 1 1729 Ringen
28 Buchs, Luca 188
29 Götz, Anna-Lena 382
30 Eigenbrod, Alexander 388
31 Ringler, Felix 382
32 Ringler, Moritz

 

184
33 Waczlawsky, Leopold 389

3 25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 1684 Ringen
58 Müller, Nina

 

175
60 Henkel, Marilena 189
57 Greb, Felix 371
54 Graulich, Jana 372
55 Kauck, Neele 380
62 Pfefferkorn, Ida 372

4 21 Bezirk 21 - Lahn-Dill 1 1681 Ringen
34 Manz, Paula 376
37 Klauer, Emma 182
36 Panezi, Tito Rafael 374
38 Karle, Lilly 381
47 Weber, Mila Lynn

 

178
48 Zimmermann, Carl 368

5 27 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 1667 Ringen
66 Stasch, Luisa 375
67 Auth, Max 382
68 Krenzer, Emma

 

167
69 Ziert, Alessa 181
70 Ketzler, Liv Grete 356
71 Rippert, Samuel 373

Bezirksauswahlschießen 2025



6 22 Bezirk 22 Nassau 1 1663 Ringen
204 Schäfer, Nele

 
162

49 Hömig, Julia 376
50 Brühl, Larissa 364
52 Kaiser, Julia 180
51 Piorr, Selina 391
120 Tashev, Presian 352

7 38 Bezirk 38 Starkenburg 2 1639 Ringen
96 Hilbert, Oscar 169
98 Krastel, Max 349
104 Grimm, Theresa 358
109 Mayer, Nele 187
111 Schneider, Timea 378
110 Schneider, Timon 367

8 18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 1638 Ringen
22 Polakowski, Fabian 368
23 Geiß, Till 365
24 Pritsch, Felicitas 371
25 Mandt, Milla Sophie 356
27 Fröhlich, Philia

 

176
26 Heß, Lenya 178

9 11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 1623 Ringen
1 Krug, Charlotte 356
5 Flöther, Linara 179
4 Malisz, Marcel

 

168
8 Schlichtner, Joleen 355
10 Wilke, Annika 361
14 Genuit, Emma 372

10 38 Bezirk 38 Starkenburg 1 1606 Ringen
97 Mehner, Erik 365
99 Winterstein, Kai-Connor 365
101 Franke, Marie 174
103 Grimm, Bennet 336
113 Behrendt, Viktorija 366
108 Matecki, Helen

 

157

Bezirksauswahlschießen 2025



11 21 Bezirk 21 Lahn-Dill 2 1585 Ringen
35 Griebenow, Jannis 372
39 Nassauer, Melissa 363
42 Hilk, Nico 356
41 Häbel, Madlin 336
44 NN

 

46 Sälzer, Ida 157

12 35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 1561 Ringen
90 Diehl, Una 347
91 Prößer, Nele 384
92 Schmidt, Carl

 

178
200 Titze, Adrian 342
93 Klein, Tim 303
95 Klöckner, Sofie Carolin 185

13 38 Bezirk 38 Starkenburg 3 1541 Ringen
100 König, Raphael

 

161
102 Thiede, Lukas 360
106 Disam, Emilia 327
105 Oberle, Nico 348
107 ten Vaarwerk, Phoebe-Marie 345
112 Towara, Sophie-Antonia 161

14 31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 1449 Ringen
78 Sweney, Aidan 368
81 Mohr, Silas 352
201 Sidjabat, Leny

 

136
88 Mayer, Sofia 160
79 Dietrich, Ben 273
118 Schuck, Katharina 296

15 11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 1391 Ringen
2 Exner, Marcel 355
3 Krass, Julian 173
202 Gorin, Liana

 

158
6 Vöhringer, Lutz 348
9 Weide, Melody 348
13 Novik, Arina 167

Bezirksauswahlschießen 2025



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:50 Uhr 1. S. 2. S.

1 28 Buchs, Luca  19 Bezirk 19 Hersfeld 1 93 95 188

2 32 Ringler, Moritz  19 Bezirk 19 Hersfeld 1 94 90 184

3 92 Schmidt, Carl  35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 89 89 178

4 77 Paul, Felix  30 Bezirk 30 Main-Kinzig 1 91 86 177

5 74 Fot, Martin  30 Bezirk 30 Main-Kinzig 1 86 90 176

6 3 Krass, Julian  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 87 86 173

7 96 Hilbert, Oscar  38 Bezirk 38 Starkenburg 2 84 85 169

8 115

 

Lourenco-Högl, Julius  0633

 

Frankfurter Schtzenkorps Oberfors... 78 86 164

9 116 Sahu, Manvi  0633

 

Frankfurter Schtzenkorps Oberfors... 82 81 163
10 100 König, Raphael  38 Bezirk 38 Starkenburg 3 80 81 161
11 114

 

Galahn, Timon  0633

 

Frankfurter Schtzenkorps Oberfors... 76 75 151



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:51 Uhr 1. S. 2. S.

1 61 Kimpel, Marlen  25 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 98 96 194

2 60 Henkel, Marilena  25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 93 96 189

3 64 Graulich, Finja  25 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 94 95 189

4 109 Mayer, Nele  38 Bezirk 38 Starkenburg 2 92 95 187

5 95 Klöckner, Sofie Carolin  35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 91 94 185

6 37 Klauer, Emma  21 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 88 94 182

7 69 Ziert, Alessa  27 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 87 94 181

8 52 Kaiser, Julia  22 Bezirk  22  Nassau 1 88 92 180

9 5 Flöther, Linara  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 89 90 179
10 26 Heß, Lenya  18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 88 90 178
11 47 Weber, Mila Lynn  21 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 90 88 178
12 27 Fröhlich, Philia  18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 88 88 176
13 58 Müller, Nina  25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 87 88 175
14 101 Franke, Marie  38 Bezirk 38 Starkenburg 1 84 90 174
15 4 Malisz, Marcel  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 84 84 168
16 13 Novik, Arina  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 82 85 167
17 68 Krenzer, Emma  27 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 83 84 167
18 204 Schäfer, Nele  22 Bezirk  22  Nassau 1 81 81 162
19 202 Gorin, Liana  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 78 80 158
20 108 Matecki, Helen  38 Bezirk 38 Starkenburg 1 79 78 157
21 46 Sälzer, Ida  21 Bezirk 21 Lahn-Dill 2 82 75 157



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 33 Waczlawsky, Leopold  19 Bezirk 19 Hersfeld 1 95 98 98 98 389

2 30 Eigenbrod, Alexander  19 Bezirk 19 Hersfeld 1 97 98 97 96 388

3 31 Ringler, Felix  19 Bezirk 19 Hersfeld 1 97 95 93 97 382

4 67 Auth, Max  27 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 98 96 93 95 382

5 76 Stoll, Hannes  30 Bezirk 30 Main-Kinzig 1 97 95 92 95 379

6 36 Panezi, Tito Rafael  21 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 96 92 94 92 374

7 71 Rippert, Samuel  27 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 89 93 97 94 373

8 73 Weber, Moritz  30 Bezirk 30 Main-Kinzig 1 96 93 93 90 372

9 57 Greb, Felix  25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 93 89 93 96 371
10 48 Zimmermann, Carl  21 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 93 92 88 95 368
11 22 Polakowski, Fabian  18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 96 91 91 90 368
12 45 Schade, Maximilian  2100 Schlierbach 85 93 88 93 359
13 120 Tashev, Presian  22 Bezirk  22  Nassau 1 85 89 92 86 352
14 98 Krastel, Max  38 Bezirk 38 Starkenburg 2 84 87 88 90 349
15 105 Oberle, Nico  38 Bezirk 38 Starkenburg 3 88 84 89 87 348
16 6 Vöhringer, Lutz  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 88 85 89 86 348
17 200 Titze, Adrian  35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 81 91 85 85 342
18 103 Grimm, Bennet  38 Bezirk 38 Starkenburg 1 77 84 91 84 336
19 93 Klein, Tim  35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 73 81 75 74 303



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 56 Müller, Liana  25 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 100 99 98 96 393

2 63 Orth, Lorena  25 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 95 95 97 97 384

3 29 Götz, Anna-Lena  19 Bezirk 19 Hersfeld 1 94 97 94 97 382

4 65 Rahn, Anna-Lena  25 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 93 97 94 97 381

5 55 Kauck, Neele  25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 94 95 95 96 380

6 49 Hörnig, Julia  22 Bezirk  22  Nassau 1 95 91 94 96 376

7 54 Graulich, Jana  25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 93 91 93 95 372

8 62 Pfefferkorn, Ida  25 Bezirk 25 Vogelsberg 2 93 95 92 92 372

9 14 Genuit, Emma  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 95 96 90 91 372
10 113 Behrendt, Viktorija  38 Bezirk 38 Starkenburg 1 88 94 89 95 366
11 25 Mandt, Milla Sophie  18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 88 87 89 92 356
12 70 Ketzler, Liv Grete  27 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 89 92 89 86 356
13 8 Schlichtner, Joleen  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 81 90 92 92 355
14 106 Disam, Emilia  38 Bezirk 38 Starkenburg 3 84 86 78 79 327
15 118 Schuck, Katharina  31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 74 76 72 74 296



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 35 Griebenow, Jannis  21 Bezirk 21 Lahn-Dill 2 91 95 97 89 372

2 78 Sweney, Aidan  31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 92 92 91 93 368

3 97 Mehner, Erik  38 Bezirk 38 Starkenburg 1 95 88 90 92 365

4 99 Winterstein, Kai-Connor  38 Bezirk 38 Starkenburg 1 94 92 89 90 365

5 23 Geiß, Till  18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 92 92 92 89 365

6 102 Thiede, Lukas  38 Bezirk 38 Starkenburg 3 86 91 91 92 360

7 2 Exner, Marcel  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 92 85 91 87 355

8 81 Mohr, Silas  31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 89 86 92 85 352

9 11 Goethel, Sven-Erik  1100 SV Fuldabrück 90 87 86 83 346
10 107 ten Vaarwerk, Phoebe-Ma...  38 Bezirk 38 Starkenburg 3 85 88 86 86 345



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 59 von Schönfels, Viktoria  25 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 100 100 99 98 397

2 51 Piorr, Selina  22 Bezirk  22  Nassau 1 100 97 96 98 391

3 91 Prößer, Nele  35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 95 95 95 99 384

4 38 Karle, Lilly  21 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 97 95 93 96 381

5 111 Schneider, Timea  38 Bezirk 38 Starkenburg 2 91 97 95 95 378

6 34 Manz, Paula  21 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 95 93 95 93 376

7 66 Stasch, Luisa  27 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 94 92 92 97 375

8 24 Pritsch, Felicitas  18 Bezirk 18 Schwalm Eder 1 91 94 93 93 371

9 50 Brühl, Larissa  22 Bezirk  22  Nassau 1 89 94 90 91 364
10 39 Nassauer, Melissa  21 Bezirk 21 Lahn-Dill 2 86 91 90 96 363
11 10 Wilke, Annika  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 82 93 92 94 361
12 104 Grimm, Theresa  38 Bezirk 38 Starkenburg 2 86 92 87 93 358
13 1 Krug, Charlotte  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 89 89 90 88 356
14 9 Weide, Melody  11 Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 85 89 87 87 348
15 90 Diehl, Una  35 Bezirk 35 Hochtaunus 1 87 86 88 86 347



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:44 Uhr 1. S. 2. S.

1 112 Towara, Sophie-Antonia  38 Bezirk 38 Starkenburg 3 82 79 161

2 88 Mayer, Sofia  31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 75 85 160

3 201 Sidjabat, Leny  31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 66 70 136



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 110 Schneider, Timon  38 Bezirk 38 Starkenburg 2 96 89 90 92 367

2 72 Daniel, Finn Marian  30 Bezirk 30 Main-Kinzig 1 90 91 89 94 364

3 42 Hilk, Nico  21 Bezirk 21 Lahn-Dill 2 85 90 93 88 356

4 79 Dietrich, Ben  31 Bezirk 31 Rhein-Main 1 79 69 62 63 273



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 40 Pfeffer, Melinda  2100 Ballersbach 88 83 88 85 344

2 41 Häbel, Madlin  21 Bezirk 21 Lahn-Dill 2 87 91 74 84 336



Bezirksauswahlschießen 2025
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 30.11.2025 19:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 86 Wolinski, Cedric  31 Bezirk 31 Rhein-Main 2 79 78 75 80 312

2 84 Strich, Kian  31 Bezirk 31 Rhein-Main 2 72 73 77 68 290


